

『福、笑い』生産に係る登録制実施要綱の一部改正に係る新旧対照表

改正後	改正前
<p data-bbox="427 261 837 288">「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱</p> <p data-bbox="174 360 394 387">(目的) (補則)</p> <p data-bbox="163 408 383 435">第1条 ～ 第9条</p> <p data-bbox="174 456 230 483">【略】</p> <p data-bbox="163 552 219 579">附則</p> <p data-bbox="163 600 656 627">この要綱は、令和2年3月5日から施行する。</p> <p data-bbox="163 647 689 675"><u>この要綱は、令和2年12月1日から施行する。</u></p>	<p data-bbox="1375 261 1785 288">「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱</p> <p data-bbox="1128 360 1348 387">(目的) (補則)</p> <p data-bbox="1117 408 1337 435">第1条 ～ 第9条</p> <p data-bbox="1128 456 1184 483">【略】</p> <p data-bbox="1117 552 1173 579">附則</p> <p data-bbox="1117 600 1610 627">この要綱は、令和2年3月5日から施行する。</p> <hr data-bbox="1117 675 1641 679"/>

様式第1号

年 月 日

「福、笑い」研究会登録申請書

福島県オリジナル米生産販売推進本部長

所在地

申請者

—

このことについて、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第4条3項の規定により申請します。

なお、同実施要綱第3条の規定による研究会の遵守事項を遵守することを申し添えます。

記

1 申請組織の概要

【略】	【略】
「福、笑い」の作付希望面積	○○年 ○ <u>a</u> <u>〈構成員毎の内訳〉</u> ① (構成員の名称) ○ <u>a</u> ② (構成員の名称) ○ <u>a</u> ③ (構成員の名称) ○ <u>a</u> ……

【以下略】

様式第1号

年 月 日

「福、笑い」研究会登録申請書

福島県オリジナル米生産販売推進本部長

所在地

申請者

印

このことについて、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第4条3項の規定により申請します。

なお、同実施要綱第3条の規定による研究会の遵守事項を遵守することを申し添えます。

記

1 申請組織の概要

【略】	【略】
「福、笑い」の作付希望面積	○○年 ○ <u>ha</u> _____ _____ _____ _____

【以下略】

<p>様式第2号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">「福、笑い」販売計画書</p> <p>福島県オリジナル米生産販売推進本部長</p> <p style="text-align: right;">所在地 申請者</p> <p>このことについて、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第4条3項の規定により、下記のとおり販売計画書を提出します。</p> <p>【以下略】</p>	<p>様式第2号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">「福、笑い」販売計画書</p> <p>福島県オリジナル米生産販売推進本部長</p> <p style="text-align: right;">所在地 申請者</p> <p>このことについて、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第4条3項の規定により、下記のとおり販売計画書を提出します。</p> <p>【以下略】</p>
---	---

様式第3-1号、様式第3-2号、様式第4号

【略】

様式第5号

年 月 日

「福、笑い」研究会登録変更届

福島県オリジナル米生産販売推進本部長

研究会の名称

(登録番号第 号)

住所

代表者の職・氏名

—

このことについて、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第5条の規定により、下記により登録内容等変更を届けます。

【以下略】

様式第3-1号、様式第3-2号、様式第4号

【略】

様式第5号

年 月 日

「福、笑い」研究会登録変更届

福島県オリジナル米生産販売推進本部長

研究会の名称

(登録番号第 号)

住所

代表者の職・氏名

印

このことについて、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第5条の規定により、下記により登録内容等変更を届けます。

【以下略】

<p>様式第6号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">「福、笑い」研究会廃止届出書</p> <p>福島県オリジナル米生産販売推進本部長</p> <p style="text-align: right;">研究会の名称 (登録番号第 号) 住所 代表者の職・氏名</p> <p>このことについて、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第6条の規定により、下記のとおり、「福、笑い」研究会の廃止を届けます。</p> <p>【以下略】</p>	<p>様式第6号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">「福、笑い」研究会廃止届出書</p> <p>福島県オリジナル米生産販売推進本部長</p> <p style="text-align: right;">研究会の名称 (登録番号第 号) 住所 代表者の職・氏名</p> <p>このことについて、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第6条の規定により、下記のとおり、「福、笑い」研究会の廃止を届けます。</p> <p>【以下略】</p>
--	--

<p>様式第7号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">「福、笑い」生産・販売実績報告書</p> <p>福島県オリジナル米生産販売推進本部長</p> <p style="text-align: right;">研究会の名称 (登録番号第 号) 住所 代表者の職・氏名</p> <p>年産「福、笑い」の生産・販売実績について、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第2条の規定により、下記のとおり報告します。</p> <p>【以下略】</p>	<p>様式第7号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">「福、笑い」生産・販売実績報告書</p> <p>福島県オリジナル米生産販売推進本部長</p> <p style="text-align: right;">研究会名称 (登録番号第 号) 住所 代表者の職・氏名</p> <p>年産「福、笑い」の生産・販売実績について、「福、笑い」生産に係る登録制実施要綱第2条の規定により、下記のとおり報告します。</p> <p>【以下略】</p>
---	--

様式第8号

年 月 日

「福、笑い」事故等報告書

福島県オリジナル米生産販売推進本部長

研究会の名称
(登録番号第 号)
住所
代表者の職・氏名

—

このことについて、下記のとおり報告します。

【以下略】

様式第8号

年 月 日

「福、笑い」事故等報告書

福島県オリジナル米生産販売推進本部長

研究会の名称
(登録番号第 号)
住所
代表者の職・氏名

印

このことについて、下記のとおり報告します。

【以下略】